2020.06.29版

日本ライフセービング協会　競技運営・審判委員会　宛

下記の通り、製作したキャップの審査をお願いします。

◆申請担当者

◆キャップ登録書の作成及び提出方法

◆画像貼付欄１　＜真上から撮影したもの＞

キャップ登録書

提出日：西暦　　　　　年　　　月　　　日

ふりがな

クラブ/団体名

ふりがな
電話番号（携帯電話可）

氏　名

前側

後側

メールアドレス

1.製作したキャップ（実物）のカラー画像（写真又は電子データ）を、下欄の所定の位置に貼付すること。

　＊前・後・左・右方向から撮影したもの、真上から撮影したもの、計5種類の画像を必ず貼付すること。

　＊実際にキャップを着用した状態で、顔を映さずキャップの部分（頭部）のみの撮影が望ましい。

2.本登録書をJLA事務局「競技運営・審判委員会」宛に提出すること。

　＊提出方法：郵送または電子メール（compe@jla.gr.jp）

3.審査後、JLA事務局「競技運営・審判委員会」担当者より、申請担当者宛に電子メールにて連絡をする。

2020.06.29版

◆画像貼付欄２　＜正面から撮影したもの＞ ◆画像貼付欄３　＜後方から撮影したもの＞

◆画像貼付欄４　＜右側から撮影したもの＞ ◆画像貼付欄５　＜左側から撮影したもの＞

審査の結果、承認されたのちには本書を「キャップ登録書」としてJLA事務局にて保管する。

後側　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前側 前側　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後側

上側

下側

上側

下側